
OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 DO ŚRODY, 28.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

4,49
8,99*

Cytryny, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

15,99
24,99*

Polskie 
pomidory
malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką 

 

36%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

 

RZEŹNIK
Karkówka 
wieprzowa
1 kg 
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne na str. 5 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

10,99
21,99*

SOLEVITA, 
SOK 100% 

POMARAŃCZA

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W ŚRODĘ, 28.02

DO WTORKU, 27.02

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 5,99/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne na str. 4 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

2,89
5,99*

51%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

AKTYWUJ KUPON

1,19
SUPERCENA

MORLINY 
Kiełbasa śląska, 
duża paczka 
100 g
(11,90 zł/1 kg)

5744



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-
cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE CENY
MY TROSZCZYMY SIĘ O

GDY INNI DBAJĄ O POPULARNOŚĆ,

3:0

R 39/232



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

MY TROSZCZYMY SIĘ O

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

TANIEJ

7,49
7,99*

SONDEY
Pierniki w czekoladzie
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ

22,99
24,99*

GARNIER
Płyn micelarny 3 w 1
400 ml/1 opak.
(57,48 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)

TANIEJ

5,78
6,28*

SOLEVITA
Sok jabłkowy 100%,
XXL
2 L/1 opak.
(2,89 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:
6,28 zł/1 opak. (3,14 zł/1 L)

TANIEJ

9,99
10,99*

W5
Płyn do czyszczenia
zmywarek, 2-pak
2 x 250 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką:
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TERAZ

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
PRODUKTÓW
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3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23
Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300



4

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

2,89**
5,99*

51%
TANIEJ

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,89 zł/1 opak. (1,45 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE TRZECH

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO WTORKU, 27.02 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

10,99
21,99*

50%
TANIEJ

Karkówka  
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie  
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

88%
TANIEJ

5,49**
9,98*

Holenderska gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,98 zł/1 opak. (33,27 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

DRUGI PRODUKT

9,99
AŻ 700 G

Polski indyk – 
mięso mielone, XXL 
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
26.02 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

1,19
SUPERCENA

MORLINY 

Kiełbasa śląska, 
duża paczka 
100 g
(11,90 zł/1 kg)

10,99**
17,48*

74%
TANIEJ

Kiełbasa żywiecka, 
XXL
600 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

PIWO W PUSZCE
HARNAŚ,

500 ML

8 4+
GRATIS

Limit: 12 pusz. (maksymalnie 4 gratis) na paragon.
Każda kolejna puszka będzie sprzedawana
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

2,45**
3,29*

50%
TANIEJ

Czekolada
100 g/1 opak.
biała, mleczna lub deserowa
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,29 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 2,45 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

29,16
4 x 2 L

7,29 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,65 zł/1 L)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWUNASTU

WODY MUSZYŃSKIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 12 but. na paragon. Każda kolejna butelka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej/cenie  
poza promocją. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Sok 100% 
pomarańcza 
1 L/1 but.
Limit: 2 but. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każda kolejna butelka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w 
aplikacji Lidl Plus.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
28.02 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
PANTSY

PREMIUM

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją.

WSZYSTKIE
PIELUSZKI
PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
26.02 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24



MODA MĘSKA

bardzo lekka i ciepła

wodoodporny,  
niewchłaniający wody 
materiał zewnętrzny

Bionic Finish® ECO

z materiału pochodzącego 
z recyklingu

wypełnienie 
wykonane w 100%

50%
TANIEJ

79,-
158,-*

1 szt.

U.S. GRAND POLO  
DLA LIVERGY
Lekka kurtka  
męska

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• rozmiary: M-XL
• 3 wzory

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/2412

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02

U.S. Grand Polo 
dla LIVERGY

nowoczesna elegancja  
i wyrafinowany styl 

50%
TANIEJ

39,99
79,98*

1 para

LIVERGY
Jeansy męskie
• rozmiary: 48-56
• 2 wzory
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



MODA MĘSKA

TYLKO

1 szt.

39,99
U.S. GRAND POLO  
DLA LIVERGY
Sweter męski 
z wiskozą
• rozmiary: M-XL
• 3 wzory

MODA MĘSKA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02

regularny stan

elastyczne ściągacze 
na zakończeniach 

nogawek 

regulacja
szerokości  

w pasie

50%
TANIEJ

29,99
59,90*

1 para

LIVERGY
Joggery męskie 
z denimu
• rozmiary: 48-56
• 2 wzory
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie pomidory 
malinowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

36% TANIEJ

15,99
24,99*

Kalafior
1 szt.
* cena przed obniżką

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Bakłażany, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Papryka żółta, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
12,99*

53% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

9,99
16,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

ODMIANY: TOMIMARU MUCHOO, 
TATEMARU, CORSICA

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
 DO ŚRODY, 28.02 



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Sałata roszponka 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

BIO Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

5,99
8,99*

OWOCE I WARZYWA

Truskawki 
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99

Koper włoski
1 szt.
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

2,99
3,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
 DO ŚRODY, 28.02 



Cytryny, luzem
1 kg
*cena przed obniżką

50% TANIEJ

4,49
8,99*

Maliny 
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Nektarynki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polskie gruszki 
Konferencja, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

14,99
19,99*

50% TANIEJ

3,99
7,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
 DO ŚRODY, 28.02 



już od 6,99 zł

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Przepis znajdziesz na

GRECKIE KOTLECIKI
NADZIEWANE FETĄ

ERIDANOUS
Serek do smarowania 
pieczywa z serem feta
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

Ser feta charakteryzuje się intensywnym,  
słonym smakiem oraz łagodnym aromatem.  

W połączeniu z delikatnym jogurtem greckim 
i puszystym serkiem tworzy idealną harmonię 

śródziemnomorskiego smaku.

SERY I SERKI

ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,65

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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https://kuchnialidla.pl/greckie-kotleciki-nadziewane-feta


zawrót głowy
Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Przepis znajdziesz na

SAŁATKA ZE SMAŻONYM SEREM HALLOUMI, 
KURCZAKIEM I SOSEM CHAŁWOWYM

ERIDANOUS
Jogurt typu greckiego
4 x 125 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Cypryjski ser grillowy
225 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
ERIDANOUS
Ser manouri z mleka 
koziego i owczego*
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
ERIDANOUS
Ser w stylu greckim
520 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(42,48 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

SERY I SERKI SEROWY

ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(4,86 zł/100 g)

SUPERCENA

10,94
DO SOBOTY, 2.03
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https://kuchnialidla.pl/salatka-ze-smazonym-serem-halloumi-kurczakiem-i-sosem-chalwowym


SUPERCENA

10,99
ERIDANOUS
Antipasti 
z nadzieniem
270 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,33 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
ERIDANOUS
Zestaw past 
do smarowania
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Śródziemnomorski 
talerz antipasti
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

ERIDANOUS
Tzatziki z oliwą 
z oliwek
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

GRECKIM
Antipasti w stylu

Tzatziki składa się z jogurtu, ogórków, czosnku oraz 
3% oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia. Ma świeży, 
orzeźwiający smak i jest często podawane jako sos do 

dań mięsnych, kanapek lub jako dip do warzyw.

ERIDANOUS
Greckie antipasti
230 g, 250 g/1 opak.
(4,34 zł, 4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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ERIDANOUS
Liście winorośli 
z ryżem
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
ERIDANOUS
Fasola lub bakłażan 
w sosie pomidorowym
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Wędzony tuńczyk 
w zalewie
160 g 
(104 g po odsączeniu)/1 opak.
(8,16 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49

ERIDANOUS
Pulpeciki  
nadziewane
280 g/1 opak.
(46,39 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

ERIDANOUS
Musaka
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ERIDANOUS
Salami wieprzowe 
w stylu greckim
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

Przepis znajdziesz na

SAŁATKA Z WĘDZONYM TUŃCZYKIEM  
I MAKARONEM KRITHARAKI

GRECKIM
Antipasti w stylu Przygotuj obiad

w stylu

OD PONIEDZIAŁKU, 
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https://kuchnialidla.pl/salatka-z-wedzonym-tunczykiem-i-makaronem-kritharaki


OLIWY
Greckie

Oliwka z oliwek z regionu Sitia na Krecie  
charakteryzuje się delikatnym 
smakiem i niską kwasowością.

Oliwa z oliwek kalamata powstaje 
z charakterystycznych, ciemnofioletowych 

oliwek. Znana jest ze swojego 
intensywnego, owocowego smaku  

i złocistego koloru.

ERIDANOUS
Oliwa z oliwek  
Sitia 
750 ml/1 opak.
(49,99 zł/1 L)

750 ml

37,49

ERIDANOUS
Oliwa z oliwek 
kalamata
500 ml/1 opak.
(59,98 zł/1 L)

500 ml

29,99

Kupując�produkt�z tym�certyfikatem,�masz�pewność,
że�został�on�wytworzony�w danym�regionie, 

z zastosowaniem�tradycyjnych�metod.

POCHODZENIE MA
(O)ZNACZENIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
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OLIWY OLIWEK
Dla miłośników

ERIDANOUS
Zielone oliwki
bez pestki
1,7 L
(850 g po odsączeniu)/1 opak.
(32,93 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 850 g

27,99

Nadziewane oliwki to pomysł na idealną  
przekąskę. Ich lekka gorycz w połączeniu  

z czosnkowym lub migdałowym nadzieniem  
tworzy idealny kontrast smakowy.

ERIDANOUS
Oliwki zielone  
nadziewane
370 ml
(200 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,00 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

ERIDANOUS
Oliwki kalamon
370 ml
(160 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,68 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,49

ERIDANOUS
Zielone oliwki 
z pestką
1,062 L
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,65 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 600 g

18,99

ERIDANOUS
Oliwki*
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99 ERIDANOUS
Zestaw oliwek
400 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
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ERIDANOUS
Danie gyros
750 g/1 opak.
(21,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
DO SOBOTY, 2.03 VEMONDO

Wegański gyros 
z cebulą*
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Pierożki
1 kg/1 opak.
ze szpinakiem lub z serem feta

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Zawijaniec  
z serem
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

15,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

GRECKIM
Spróbuj specjałów

w stylu

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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GRECKIM
Przekąski

w stylu

Przepis znajdziesz na

PITA 
Z GYROSEM Z JAGNIĘCINY

ERIDANOUS
Paluszki chlebowe
240 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Pita z czosnkiem 
i kolendrą
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Greckie paluszki 
chlebowe
175 g/1 opak.
(3,71 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,49
ERIDANOUS
Makaron kritharaki
500 g/1 opak.
(9,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,66
DO SOBOTY, 2.03
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https://kuchnialidla.pl/gyros-z-jagnieciny-z-chlebkiem-pita


CHAŁWY
już od 6,99zł

Chałwa to jeden z flagowych produktów 
w stylu greckim. Jej słodycz oraz sezamowo- 

-waniliowy smak świetnie pasują do kawy. 
Można ją również wykorzystać  

do przygotowania deserów!

ERIDANOUS
Chałwa sezamowa  
o smaku  
waniliowym
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Chałwa  
sezamowa z kakao
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Chałwa z migdałami
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Chałwa z miodem
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
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GRECKIM
Słodkości

w stylu
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Baklawa składa się z warstw cienkiego ciasta filo,  
przeplatanych orzechami oraz nasączonych słodkim syropem.  

Charakteryzuje się wyjątkowym smakiem i chrupkością. 

ERIDANOUS
Baklawa z orzechami  
włoskimi
390 g/1 opak.
(46,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

ERIDANOUS
Orzeszki ziemne 
w cieście tzatziki
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
ERIDANOUS
Chipsy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Baton migdałowy, 
biały nugat  
z migdałami  
lub sezamowy  
z miodem 
60 g, 70 g/1 opak.
(5,82 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Warkocz 
śmietankowy*
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Minibagietka  
ziołowa*
80 g/1 szt.
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Paluch z nadzieniem 
waniliowym
95 g/1 szt.
(2,62 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49Pieczywo typu 
brioszka
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Muffin
100 g/1 szt.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,99

PIECZYWO
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OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bułka z czarnuszką***
70 g/1 szt.
(1,56 zł/100 g)

SUPERCENA

1,09

Chleb z czarnuszką***
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79*

Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

PIECZYWO PIECZYWO
*** P
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OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 

DO ŚRODY, 28.02
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RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99

RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Mięso sznurowane 
do pieczenia lub 
wędzenia
1 kg

SUPERCENA

25,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Polska kaczka – nogi 
wolno gotowane 
z sosem żurawinowym
480 g/1 opak.
(45,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

MIĘSO MIĘSOOD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90
RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

Aż 700 g

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso z uda 
na gulasz
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,46 zł/1 opak. (23,65 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,46*

22% TANIEJ

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 kg 
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

19,99
RZEŹNIK
Polski 
kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 34,99 zł/1 kg 
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,99
34,99*

MIĘSO OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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28% TANIEJ

4,99
6,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

23% TANIEJ

12,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab 
wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

25% TANIEJ

14,99
19,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

TAKIE CENY
DO KOŃCA LUTEGO

30 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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30% TANIEJ

3,99
5,70*

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE CENY
DO KOŃCA LUTEGO

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(11,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,19

PIKOK
Kabanosy 
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Salceson
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

300 g

7,99

REGIONALNE SZLAKI
Słonina
100 g
(21,90 zł/1 kg)

100 g

2,19

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa 
żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
17,48*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

WĘDLINYOD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

SELECT & GO
Zestaw sushi 
Sapporo
462,5 g/1 opak.
(47,55 zł/1 kg)

462,5 g

21,99
OCEAN SEA
Krewetki białe 
surowe w pancerzu, 
bez głowy, z ogonem, 
XXL
800 g
(720 g bez glazury)/1 opak.
(69,43 zł/1 kg wg masy 
netto bez glazury)

800 g

49,99

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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PILOS
Camembert 
naturalny
120 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

120 g

3,99
PILOS
Camembert
120 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)
z ziołami lub z zielonym pieprzem

120 g

4,49

PILOS
Jogurt owocowy, 
tylko 3 składniki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 opak. (1,26 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,49 zł/1 opak. (0,99 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,49**
1,89*

PASJO
Deser
140 g/1 opak.
tapioka czekolada-wiśnia
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (3,21 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (2,56 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

PILOS
Blue Rival, ser 
z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
 5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,70*

PIĄTNICA
Skyr waniliowy
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
PILOS
Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,98 zł/1 opak. (33,27 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

88% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
9,98*

NABIAŁ

DO 17% OWOCÓW

NOWOŚĆ

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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PILOS
Blue Rival, ser 
z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
 5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DELUXE
Chutney figowy 
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Kawałki pomarańczy 
lub cytryny 
w czekoladzie 
deserowej
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Baklawa
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

DELUXE
Migdały 
aromatyzowane 
w owocowej 
posypce
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Mleczko o smaku 
ajerkoniaku
380 g/1 opak.
(28,92 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

10,99

Ponad 100 produktów aż do Wielkanocy

Chrupiąca 
baklawa 
w pięciu smakach
Baklawa to oryginalne ciasteczka 
wypieczone z listkowego ciasta filo. 
Ich wnętrze skrywa orzechową 
rozkosz dla podniebienia.

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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W stylu włoskim, 
miękkie 

i aksamitne 

DELUXE
Mortadella 
Bologna IGP 
z pistacjami
120 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Ciastka 
z nadzieniem 
pistacjowym
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Lody pistacjowe
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SONDEY
Ciastka migdałowe
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

Pistacje w roli głównej

PROSTO 
Z WŁOCH!

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Odkryj smak
pistacji
Pistacje to wyjątkowe i szlachetne orzechy, 
które  są cenione ze względu  na swój 
charakterystyczny słodko-słony smak.  
Rozsmakuj się w bolońskiej mortadeli  
z dodatkiem  pysznych pistacji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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DELUXE
Pasztet 
z truflami
320 g/1 opak.
(37,47 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Szynka gotowana 
z truflami
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

DELUXE
Gnocchi 
z nadzieniem
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pasztet
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

Trufla w roli głównej

Trufla
na topie
Wykwintna kompozycja 
drobiowo-wieprzowej pasty 
ze szlachetnym akcentem 
trufli letniej. Idealna 
na elegancką przystawkę 
razem z chrupiącą bagietką.

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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FAVORINA
Pierniki 
norymberskie
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Ciasteczka maślane 
z czekoladą
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Figurka z czekolady  
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Figurka z czekolady
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Ciastka 
z cukrem
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA 

8,99

SŁODYCZE

WIOSNA
smakuje słodko!

których cechą charakterystyczną jest 
spód wykonany z opłatka. Pierniki te 

występują w wersji bez dodatków 
i w polewie czekoladowej.

Pierniki norymberskie

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02

38 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 09/24



MILKA
Zestaw słodyczy 
z pluszakiem*
96 g/1 opak.
(33,32 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

31,99

MILKA
Jajko czekoladowe 
z drażami*
50 g/1 opak.
(11,98 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

MILKA
Zając czekoladowy
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Jajeczka Milk  
Creme lub Oreo
86 g/1 opak.
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
MILKA
Jajeczka czekoladowe 
128 g, 136 g/1 opak.
(12,49 zł, 11,76 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

MILKA
Zając czekoladowy
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)
różne rodzaje

Aż 90 g

9,99

MILKA
Zając czekoladowy*
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 90 g

9,99

SŁODYCZE

WIOSNA
smakuje słodko!
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PS W TRAKCIE
REALIZACJI

Nutella
B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder Delice 
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak

9,99Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

TERRAVITA
Czekolada 
wielkanocna
90 g/1 opak.
(2,43 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Zajączek 
z pralinami*
85 g/1 opak.
(8,22 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
SUPERCENA

4,99
Pisanka kurpiowska 
ze słodyczami
80 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Joyco, czekoladowe 
draże
50 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)
różne rodzaje

SŁODYCZE SŁODYCZE I LODY
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Kinder Delice 
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

NICK’S
Lody o smaku 
truskawek i białej 
czekolady
3 x 90 ml/1 opak.
(55,52 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

NICK’S
Baton proteinowy
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

NICK’S
Wafelek proteinowy
40 g/1 opak.
(12,48 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

NICK’S
Czekoladka bez 
dodatku cukru
25 g/1 opak.
(11,96 zł/100 g)
mleczna lub gorzka

SUPERCENA

2,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche***
200-250 g/1 opak.
(4,50-3,60 zł/100 g)
z sezamem, z nadzieniem morelowym, 
z marmoladą, z ziarnami lub z nadzieniem 
jagodowym

SUPERCENA

8,99

LUPPO
Ciastka z marmoladą 
wiśniową
182 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
(4,39 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

SŁODYCZE I LODY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 

PRODUKT
MROŻONY
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BELBAKE
Skórka tarta
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g)
z cytryny lub z pomarańczy

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Lukier plastyczny
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Posypka 
czekoladowa
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 400 g

9,99

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
(25,98 zł/100 g)
cytrynowa, waniliowa 
lub pomarańczowa 

SUPERCENA

12,99
BELBAKE
Masa marcepanowa*
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Czekolada 
do gotowania
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

DODATKI
DO SŁODKICH

 KREACJI

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. 

Sp
raw

d
ź d

o
stęp

n
o

ść w
 sklep

ie w
 czasie o

b
ow

iązyw
an

ia p
ro

m
o

cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02

42 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 09/24



Przepis na cukier
waniliowo-pomarańczowy 
znajdziesz na

LASKI WANILII

BELBAKE
Skórka tarta
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g)
z cytryny lub z pomarańczy

BELBAKE
Naturalny aromat 
wanilii bourbon
20 ml/1 opak.
(44,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99
BELBAKE
Minipianki
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
BELBAKE
Migdały blanszowane, 
słupki, XXL
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Laski wanilii
4 g/1 opak.
(374,75 zł/100 g)

2 szt.

14,99
BELBAKE
Lukier plastyczny
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
(25,98 zł/100 g)
cytrynowa, waniliowa 
lub pomarańczowa 

BELBAKE
Orzechy laskowe 
siekane i prażone
lub mielone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

7,50 ZŁ
ZA 1 SZT.

UPIĘKSZAJ
 WYPIEKI

OD PONIEDZIAŁKU, 
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OLEOFARM
Sok 100% tłoczony, 
NFC
490 ml/1 but.
(48,96 zł/1 L)
imbir-kurkuma-cytryna lub imbir-cytryna

SUPERCENA

23,99
HORTEX
Napój owocowy*
1,75 L/1 but.
(1,71 zł/1 L)
cytryna-limonka, jabłko-wiśnia 
lub jabłko-mięta

SUPERCENA

2,99

3 + 1
GRATIS

Mus owocowy
100 g/1 opak.
jabłko-banan lub jabłko-mango-marakuja

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWUNASTU

WODY MUSZYŃSKIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 12 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/ 
cenie poza promocją.  
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

HORTEX LEON
Sok 100% z licencją 
Psi Patrol, 6-pak*
6 x 200 ml/1 opak.
(7,45 zł/1 L)

6 x 200 ml

8,94

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

NAPOJE NAPOJE
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OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

2,99

HORTEX
Napój owocowy*
1,75 L/1 but.
(1,71 zł/1 L)
cytryna-limonka, jabłko-wiśnia 
lub jabłko-mięta

OSHEE
Vitamin Water 
Speak Up*
555 ml/1 but.
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

7,29 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,65 zł/1 L)

4 x 2 L

29,16

8,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Max, Mirinda 
lub 7UP*
2 x 2,5 L/1 pak
(3,30 zł/1 L)

2 x 2,5 L

16,49

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

TYMBARK
Napój
2 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,29 zł/1 but. 
(2,15 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
3,65 zł/1 but. 
(1,83 zł/1 L)

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,65**
4,29*

NAPOJE
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NAPOJE
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RED BULL SUGARFREE
LUB RED BULL CLASSIC
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

2 + 1
GRATIS

R 09/24

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02  
DO ŚRODY, 28.02 

Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.



4-pak

13,96
Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

Komes Potrójny 
Złoty lub Strong 
Blonde
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

42% TANIEJ

13,80
23,94*

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

8 + 4 
GRATIS

Harnaś
500 ml/1 pusz.

PIWO OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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Czy data urodzenia
jest atutem podczas 
rekrutacji?

Leokadia,
Pracowniczka Lidla

W Lidlu wiek nie ma znaczenia, liczy się to, 
jakim  jesteś człowiekiem. Jedyne znaki w 
Twoim CV, jakie  nas interesują, to te, które 
opisują Twoje kompetencje.

Nie!
Dowiedz się więcej

http://kariera.lidl.pl/razem-w-lidlu?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=razem&utm_content=gazetka-food


ALESTO
Mix orzechów nerkowca 
i orzeszków ziemnych
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Pringles*
165 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
ŁAPSY
Prażynki solone
110 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39
Chipsy proteinowe
60 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Daktyle medjool
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ALESTO
Mieszanka orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AŻ 50% PROTEIN!

KOCHAMY
BAKALIE
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WOSEBA
Ti Meriti, 
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.
Crema e Aroma 
lub Gusto Raffinato

Aż 1 kg

38,99
WOSEBA
Ti Meriti, kawa 
rozpuszczalna***
100 g/1 opak.
Crema e Aroma lub Gusto Raffinato

SUPERCENA

14,69

ŁOWICZ
Konfitura 
niskosłodzona Duo***
240 g/1 opak.
truskawka-wiśnia, morela-brzoskwinia 
lub czarna i czerwona porzeczka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,47 zł/1 opak. (2,70 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,29 zł/100 g)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,47*

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,59*

LUBELLA
Płatki śniadaniowe***
500 g/1 opak.
Choco Muszelki lub Choco Kulki 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. (15,18 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)
Cena poza promocją:
8,94 zł/1 opak. (17,88 zł/1 kg)

KAWY SPIŻARNIA
   

  N
A

 Ś
N

IA
D

A
N

IE

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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WINIARY
Pomysł na…
28-42 g/1 opak.
(11,75-7,83 zł/100 g)
makaron z ciągnącym serem, 
kurczaka w sosie z pieczarkami 
lub zapiekankę ziemniaczaną

SUPERCENA

3,29

HOUSE OF ASIA
Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
(17,58 zł/1 L)
ciemny lub jasny

Aż 625 ml

10,99FRESHONA
Sałatka szwedzka
870 g
(420 g po odsączeniu)/1 opak.
(8,55 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak. 
(10,69 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (8,55 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

CHEF SELECT
Pikantna pasta 
z serem i czosnkiem
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (3,13 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,89 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

34% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,89**
4,69*

BELLA ITALIA
Pinsa  
integrale
230 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

Aż 3 L

17,97

MELVIT
Płatki owsiane 
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99

5,00 ZŁ
ZA 1 KG

KUCHNIA LIDLA.PL
Mąka pszenna 
tortowa, 
typ 450, XXL
2 kg/1 opak.
(1,98 zł/1 kg)

Aż 2 kg

3,95

SPIŻARNIA

1,98 ZŁ
ZA 1 KG

5,99 ZŁ
ZA 1 L

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29
LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

DOVE
Kremowy żel 
pod prysznic
450 ml/1 opak.
(42,20 zł/1 L) 
różne rodzaje

18,99
CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(13,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

6,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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`

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DESERY HIPP

W SŁOICZKACH

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON 
PROFUTURA 
2 LUB 3, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

WSZYSTKIE 
DANIA GERBER

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE KASZKI 
BOBOVITA, 230 G

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

2 + 1
GRATIS

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBIKO
2, 2R, 3, 3R, 4 LUB 

5, 600 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

PRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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Cebula dymka 
do sadzenia
300 g/1 opak.
(16,64 zł/1 kg)
różne rodzaje

Epipremium mix
1 szt.
różne rodzaje

różne rodzaje

5,99
Byliny zimujące 
w gruncie
1 szt./1 opak.

Cebulki kwiatowe 
standard
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

6,99

Cebulki 
kwiatowe, 
premium
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

9,99
300 g

4,99

28 x 14 cm12 cm

wys. ok. 20 cm

17,99
Bukszpan lub Ostrokrzew 
karbowanolistny 6-pak
1 szt.

wys. ok. 18 cm

29,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl
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PIERRE RENE
Zestaw do makijażu 
ust: kredka 
Long Lasting 
i błyszczyk 
Vinyl Lips 
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

AA
Nawilżająco- 
-rozświetlający krem pod 
oczy Hyalu Pro-Age  
15 ml/1 opak.
(113,27 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
AA
Serum intensywnie 
nawilżające 
Hyalu Pro-Age
35 ml/1 opak.
(65,69 zł/100 ml)

SUPERCENA

22,99
AA
Wygładzający krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień lub na noc 
Hyalu Pro-Age 
50 ml/1 opak.
(35,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

PIERRE RENE
Zestaw do makijażu 
brwi: paletka i żel 
do stylizacji
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

31,99

ZIAJA BALTIC  
HOME SPA FIT
Żel 3 w 1 do  
mycia twarzy,  
ciała i włosów
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
ZIAJA BALTIC 
HOME SPA FIT
Peeling  
gruboziarnisty  
lub nawilżające  
serum do ciała
300 ml, 400 ml/1 opak.
(66,63 zł, 49,98 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

Rytuał 
piękna

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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Wałek do kręcenia 
loków, 4-częściowy
1 zestaw/1 opak.
wałek do włosów, spinka 
i 2 gumki do włosów

SUPERCENA

16,99

Prezentowe 
kule do kąpieli 
w kształcie 
cukierka
400 g/1 opak. 
(49,98 zł/1 kg)
Sugar Crush, Rainbow Dream, 
Cotton Candy i Sweet Vanilla

4 szt.

19,99

CIEN
Klasyczny lakier 
do paznokci
8 ml/1 opak.
(62,38 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

ZIAJA BALTIC  
HOME SPA FIT
Żel 3 w 1 do  
mycia twarzy,  
ciała i włosów
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

FOR YOU
Świeże 
makaroniki
6 x 15 g/1 opak.
(14,43 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
J.D. GROSS
Praliny 
w kształcie serca
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

SUPERCENA

4,99
FOR YOU
Precelki 
w kształcie serc
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

NOQ BY KNITTEX
Wzorowane rajstopy 
damskie Fashion, 
20 DEN
1 para/1 opak.
różne wzory 

SUPERCENA

14,99
NOQ BY KNITTEX
Rajstopy damskie 
Casual Mireille, 
40 DEN
1 para/1 opak.
różne wzory

SUPERCENA

13,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Tydzień 
kobiet

Rytuał 
piękna

AŻ 8 
KOLORÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.02
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KOSMETYKI

BIOVAX
Szampon lub maska 
do włosów
200 ml, 250 ml/1 opak.
(8,00 zł, 6,40 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW 

BLEND-A-MED

Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje

1 + 1
GRATIS

DO SOBOTY, 2.03

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE ŻELE
POD PRYSZNIC

PALMOLIVE

DO SOBOTY, 2.03

OD PONIEDZIAŁKU, 26.02 
DO ŚRODY, 28.02
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KOSMETYKI PRODUKTY DROGERYJNE

SZUKAJ
NA STANDZIE

DUCK® FRESH DISCS®
Żelowe krążki do WC, 
podwójny zapas*
2 x 36 ml/1 opak.
(20,82 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

DUCK® GEL
Żel do czyszczenia  
toalet*
750 ml/1 opak.
(10,65 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
DUCK® FRESH DISCS®
Żelowe krążki do WC*
1 zestaw/1 opak
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
DUCK®
Zawieszki do WC*
72 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

GLADE®
Elektryczny odświeżacz 
powietrza + wkład*
1 zestaw/1 opak

SUPERCENA

18,99
GLADE®
Odświeżacz 
powietrza w żelu*
180 g/1 opak.
(6,11 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99
GLADE®
Wkłady do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza, 1 + 1*
2 x 269 ml/1 opak.
(46,45 zł/1 L) 
różne rodzaje

2-pak

24,99

* P
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o
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y w
 w

yb
ran

ych sklep
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Dobre praktyki?
Mówisz-masz!
Wbijaj do Lidla
na nasz STAŻ! Aplikuj!

Patryk,
specjalista w dziale IT, 
stażysta w 2022 r.

Sprawdź szczegóły

Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!





Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

https://www.youtube.com/watch?v=aMKJq9n_TJM&list=PLQKlHcsHTRNDPIyRW7fusiITtV2Z35aP4&index=1&themeRefresh=1


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



